Corollaria.

¶ De eo quod duobus inest immediate. Propositio. 2 Expositio. 3 Probatio per deductionem ad impossibile. 4 Limitatio. 5 Quando demonstrari possit affirmatio, 6 vel negatio: 7 & quae sint principia demonstrationis simplicia, 8 vel coniuncta. 9 Quomodo progrediamur ad prima & immediate principia in syllogismis affirmantibus prima figura, 10 aut negantibus prima, 11 vel secunda, 12 vel tercia figura.

C. xix.

Δ Εδειρμένων τούτων, φανερών ὅτι, εἴδει
τὸ αἷς δυσὶν πάταχοι ὅτι, τὸ αἷς τῷ τε
τῷ, τῷ τοῦ, μὴ καπιγρούματος θατέρου καὶ
θατέρου, τοῦ μηδαμῆς, τοῦ μὴ καὶ πόλιος ὅτι
οὐκ αἱτεῖται κοινὸν τὸ πάταρεῖται. οὐδὲν δὲ
ιστοκελέντι, τῷ τῷ σκαλίσαντι, τῷ δυσὶν πρήστερος
ἴσας ἔγειται, καὶ κοινὸν τὸ πάταρον ἂν γένηται
τὸ πάταρον, τῷ τοῦ τοῦ πέτερῳ. πάτοι δὲ οὐκ
αἱτεῖται τῶν εἶχαν.

γρ. Εὐπάπλεξις 3 Εἶναι γένος καθ' ὁ Θάτωρ δια * γένος αρ-
χή μηδεν τοίνυν, ὅπερ καὶ τὸ θέμα τοῦτο, γένος δικαστή
ἄλλο κειμένον, κακόνειρον καθ' ἐπεργα. οὕτω μένον ο-
ρῶν μεταξύ, ἀπειρονικοῖς αἷς ἐμπίπλοιεν οὔσοις ἀλλ'
ἀδικίατον. Καὶ τούτοις κοινόν τι γένος αρχή,
γρ. Καὶ ἄπομνος, τούτοις διαίρετο αἵτις πλείοσιν, ἐπεί τοφε ἔσται
αἱ μεταξύ.

Veteres *admodum ageruntur.* 2360

interpret. 4 Εν μὲν τοι τῷ αὐτῷ γράψει, ἔτσι ἐκ τῶν
ἐκ τῶν αὐτοῦ αὐτού τόμων διάγραψε (τοῖς ὄπεισται), εἰςτορ τῶν

καθ' αὐτὰς παρεγένετο εἶται τὸ κρίνον. οὐ γάρ

καταβήσεις τοῦ οὐρανοῦ εἰς ἄλλον γάμον * Αἴγαλον αὐτὸν δειχνύειν.

وَالْمُؤْمِنُونَ لِلّٰهِ وَرَبِّهِمْ بِقُوَّاتِهِمْ

His autem probatis perspicuum est, si
unum quidpiam duobus insit, velu-
ti $\pi\alpha\pi\gamma\&\pi\gamma$, cum alterum alteri aut
nullo modo, aut non omni attribuatur,
non semper secundum aliquid commu-
ne inesse.

2 Vtputà ifosceli & scaleno *hoc aff-*
dio, duobus rectis & quales angulos habere, secundum commune quiddam inest: inest enim quâ est figura quadam, non quâ est aliud. hoc verò non semper ita se habet. 3 Esto namque tū s secundum quod nām, & inest: constat igitur, etiam D nām, & nām inest secundum aliud commune, & illud secundum aliud. quare inter duos terminos infiniti esse termini pōterunt. quod tamen est impossibile. Non est igitur necesse, ut semper idem multis insit secundum commune quidpiam: quandoquidem erunt immediata interualla. 4 Poterò necesse est, terminos esse in eodem genere, & ex eisdem comis, siquidem commune illud est ex iis quæ per se insunt, non enim licebat ex uno genere in aliud genus transferre ea quæ demonstrantur.

¶ Perspicuum quoque est, quando $\tau \alpha \pi \nu \beta$ A
inest, si est quoddam medium, demonstrari
posse quod $\tau \alpha \pi \nu \beta$ inest. atque huius ele-
mēta sunt hæc, & quæcumq; sūt media. nā
immediate propositiones sūt elemēta, vel
omnes, vel ex quæ sunt vniuersalcs. at si nō
est $\tau \ell \ell \nu$ mediū, nō est amplius demonstra-
tio, sed ad principia via hæc est. 6 Simili-
ter si $\tau \alpha \pi \nu \beta$ non insit, siquidē est quoddam
vel medium, vel prius cui nō insit, cit de-
mōstratio. si min⁹, nō est. 7 Sed principia
& elemēta tot sūt, quot sūt termini. ex iis
enim cōstitutæ propositiones, sūt principia
demonstrationis. 8 Et quēadmodū quædam
principia sūt indemonstrabilia, quibus af-
firmatur hoc esse hoc, & hoc inesse huic:
ita etiam sunt quædam indemōstrabilia, quibus
pronunciatur hoc nō esse hoc, aut hoc non
inesse huic. Quapropter alia erūt princi-
pia, quæ significabant esse quidpiam: alia, quæ
significabūt nō esse quidpiam. 9 Cū autem
aliquid probare oportet, sumendum est id
quod $\tau \alpha$ primū attribuitur. sit $\tau \alpha$, & huic
similiter attribuatur $\tau \alpha$. atq; ita sēper pro-
grediendo, nūquam extrinsecus accipitur
propositio, nec sumitur quod inest $\tau \alpha$ in
probatione facienda: sed semper medium
densatur, donec indiuisibilia facta sint, &
vnū. Est autē vnū cū factū est immedia-
tū, & vna propositio simpliciter: nimirum C
immediata. & vt in aliis rebus, ita in demō-
strationibus principiū est res simplex. hoc
autem non vbiq; est idem: sed in pondere
mina, in concētu dicas, aliud verò in alia
re. sic in syllogismo vnū illud est proposi-
tio immediata. in demonstratione autem
& scientia est intelligentia. In syllogismis
igitur quibus inesse ostenditur, nullum
mediū extrā cadit. 10 In priuatiuis autem,
hic quidem nihil cadit extra id quod in-
esse non oportet. veluti si $\tau \alpha \pi \nu \beta$ per, non
inest: nam si omni β inest $\tau \gamma$, nulli autem
 $\tau \alpha$: rursus si oporteat probare $\tau \alpha$ nulli,
inesse medium sumendum est $\tau \alpha$ & γ . at-
que ita semper progredietur. 11 Quòd si D
oporteat probare $\tau \alpha \pi \nu \beta$: nō inesse, quia $\tau \gamma$
inest omni γ , & nulli aut non omni γ : nū-
quā mediū cadet extra; hoc autē est id cui
non oportet inesse. 12 In tertio autem
modo numquam progredietur extra id à
quo vel quod priuare oportet.